EDITAL 002/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições,

torna pública, que a candidata D'ANGELA MACIEL BARRIOS, inscrição n. 030365, realizou o

Teste de Aptidão Física no dia 12 de março de 2016, do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Três Lagoas/MS na condição sub judice e em cumprimento à decisão judicial

proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 0804726-86.2015.8.12.0021, tendo sido

considerada APTA.

TRÊS LAGOAS/MS, 15 DE MARÇO DE 2016.

MÁRCIA MOURA

Prefeita Municipal